
    

 Kjell ”Lycken” Johansson     
Född:  1956-05-27 i Gävle   Moderklubb: Gävle GIK                                 
Klubbfattning: Vänster                Position: Forward  

              Spelare och ledare vi minns! 
”Lycken” en genuin ”Godisare”. Ställer upp för klubben, som ledare och 
”hjälpgumma” när GGIK så kallar.                                                              
Spelarkarriären började i Stjärnserien, som 12-åring och blev redan då 
uttagen i Pojklag 4 i förmatch mot Brynäs IF när GGIK och Brynäs IF 
spelade Veteranmatch andra året efter Gavlerinkens nybygge 1967.               

Med sitt kunnande blev ”Lycken” bofast i pojklagen framöver. Men det fanns också 
utrymme för spel i Stjärnserien i unga år. Grabbarna fick sätta ihop lag själva. Matcherna 
spelades på GGIK-banan där ungdomarna fick hjälpa till med att 

skotta snö och spola is innan match 
och träning. 

 

 

 

 

”Hängde” ofta ihop med Tony 
Järnkrok i lag och fritid men det 
blev bara en som blev A-lagsspelare 
Fotboll fanns det inget intresse för. Så det är oskrivet om hans 
förutsättningar för fotboll skulle figurera i Historieböckerna. 

Smeknamnet ”Lycken”! Vad kommer det ifrån?                                                                             
Jo när Kjell spelade med de ett år äldre 55:orna var tröja nummer 7 upptagen av ”Pesse”.              
Kjell fick tröja nummer 13 istället vilket inte var så populärt. Övertalningen att ha nummer 13 
associerades till BIF spelaren Jan-Erik Lyck, som alltså hade tröja nummer 13.                         
Därav blev det ”Lycken”, som smeknamn för Kjell. Därmed upphör likheterna att gälla. 

”Lycken! Spelade pojkåren ut och 
gjorde ett försök i Hemsta IF, som 
junior.  Bröt foten, så var den 
spelkarriären över. ”Lycken” 
slutade som spelare och blev 
ledare i stället till GGIK:s stora 
lycka. Första ledaruppdraget var 
när sonen Patrick, född 1986 
började i hockeyskolan.        
Följde sen laget, som ledare 
tillsammans Mathias Olsson och 
Thomas Jansson.                                             
Det blev tre säsonger med 

Team 89, som tränare med två DM silver 2003 och 2004.    
Team 93 och Team 96 fick dra nytta av ”Lyckens” kunnande. 

På senare år har ”Lycken” ställt upp som med -ledare för J20, 
J18 och senaste säsongerna i GGIKs A-lag. I dag är ”Lycken” 
medlem i GGIK:s Sportkommitté och har dessförinnan 
deltagit styrelsearbetet.                                                            
”Lycken” har alltså varit GGIK trogen, som ledare från 
Hockeyskolan 1992 till A-laget 2016.               2016-11-14/CL 


